Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE LINDÓIA DO SUL

  DECRETO Nº 3.201, DE 31 DE JULHO DE 2019.

Altera Edital da Homologação da Classificação Final do

Concurso Público nº 001/2018 e dá Outras Providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LINDÓIA DO SUL, no uso da atribuição que lhe confere a

Lei Orgânica do Município, e,

Considerando a recomendação expedida pelo Ministério Público no Inquérito Civil n°

06.2018.00005996-2 e Decisão Administrativa;

DECRETA

Art. 1º. Fica alterado o Edital de Homologação, publicado em 17 de outubro de 2018,

onde consta Lista de Classificação (Geral) do Cargo de Operador de Máquinas I, do Concurso

Público nº 001/2018, passando a vigorar com a seguinte redação:

Cargo                    Operador de Máquina I
Colocação Nº

Inscrição

Nome RG Nasc Objetiva Títulos Pratica Nota

Final

1° 0103277 ALDIR GALINA 1876750 08/05/1965 52,500 0,000 100,00 152,500

2° 0111582 JOSE CARLOS SPRICIGO 14/R-

1.878.424

03/10/1965 32,500 0,000 100,00 132,500

3° 0104263 LUCAS ANDRE

SIEBENEICHLER

6608966 06/07/1996 45,000 0,000 75,000 120,000

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Lindóia do Sul, 31 de Julho de 2019.

GENIR LOLI

Prefeito Municipal

Conferido e registrado.

Para publicação no DOM/SC.

______/______/_________.

Sandra Regina Zuanazzi

Analista Administrativo